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1 0 1 14.06.2005 УНИЈА ФИНАНСИСКА СКОПЈЕ Д.О.О.  - 

СКОПЈЕ

ДУ ул.Лермонтова бр.3 Скопје 1

1 3 1 15.11.2004 АТЛАНТИС Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА - 

СТРУМИЦА

СА Бул.Туристичка бр 3/4 зграда Ремис Охрид 4

ул. Св. Спасо Радовишки бр. 121 Радовиш 342

ул.Луј Пастер бр.1 лок.8 Скопје 760

ул.Климент Охридски бр. 33 лок.4 Битола 761

ул. Климент Охридски бр. 35, ламела 4, лок. 2 ?станбено 

деловен простор Пелагонка 2? Битола 761

1 4 2 15.11.2004 САН-КОО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Д.О.О.Е.Л. 

ВЕЛЕС - ВЕЛЕС

СА ул.Благој Ѓорев бб локал 1.18 Велес 9

Маршал Тито бр. 82 Велес 312

1 8 3 01.12.2004 АКСЕЛ-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. - СКОПЈЕ СА ул. Индира Ганди бр. 174 Скопје 1810

1 9 4 01.12.2004 ЕУРО-ТОУРС ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Илинденска бр. 70 Тетово 1754

1 11 5 21.12.2004 ДИЕЛИ   ДООЕЛ - СТРУГА СА ул.Ѓорги Ѓоргон бр.8 Струга 1171

1 12 6 21.12.2004 БОБО-КОМПАНИ Д.О.О. - ШТИП СА ул.Ванчо Прке бб Штип 17

1 14 7 21.12.2004 МЕТФИЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КОЧАНИ - КОЧАНИ

СА Кеј на револуцијата 22 Кочани 18

1 15 8 27.12.2004 СУПЕР НОВА  Д.О.О.Е.Л. - СКОПЈЕ СА бул.Кузман Јосифовски Питу 28-А,лок.16,подземен 

премин Скопје

19

1 17 9 11.01.2005 СИМТЕЛ ТОНИ  ДООЕЛ - БИТОЛА СА ул.Далматинска бр.48 Битола 24

1 18 10 11.01.2005 ЛЕ-ДА Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

НЕГОТИНО ПОЛОШКО - НЕГОТИНО

СА с.Неготино Гостивар 1136

Р Е Г И С Т А Р 
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1 19 11 11.01.2005 ТРАВЕЛ УНИОН КУМАНОВО ДООЕЛ - 

КУМАНОВО

СА улПролетерски бригади бр.2-а Куманово 22

1 20 12 11.01.2005 БА-ФА КОМ ДООЕЛ.СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-

ЧАИР

СА ул.Битпазарска бр.96 Скопје 21

1 21 13 11.01.2005 ЗИРНАС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-КАРПОШ

СА ул.Радушка бб ТЦ Ѓорче Петров Скопје 25

ул.Панајот Гиновски бр.7А Скопје 40

ул.20бр.59 Сарај,Скопје Скопје 1744

1 22 14 18.01.2005 ЦЕМАК-ЕКСПОРТ ДОО - ПРИЛЕП СА ул. Лазе Попоски бр. 4 Прилеп 27

ул.Јане Сандански бр.13 Прилеп 28

ул. Борка Талески бр. 5 Прилеп 778

1 26 15 21.01.2005 ДЕА-МБ Д.О.О.Е.Л. ТЕТОВО - ТЕТОВО СА ул.Илинденска бр.159 лок.бр.4 Тетово 32

1 27 16 25.01.2005 БАНИ КОМПАНИ  Д.О.О.Е.Л. - КИЧЕВО СА ул.Маршал Тито бр.305 Кичево 33

бул. Ослободување бр. 44 Кичево 55

1 28 17 04.02.2005 АНТИГОНА-ТРАВЕЛ  ТУРС  Д.О.О.Е.Л - 

ГОСТИВАР

СА ул.Иво Лола Рибар бр.8 Гостивар 35

1 29 18 04.02.2005 ДИЛИ  ЗИ  Д.О.О.Е.Л. - КУМАНОВО СА ул.Димитрие Туцовиќ /лок.хотел Куманово приземје/ 

бр.12 Куманово

34

1 31 19 12.04.2005 МОДУЛАР КОМ Д.О.О.Е.Л. - СКОПЈЕ СА ул.Ужичка Република бр.15 а Скопје 37

1 34 20 27.04.2006 ТД-ТД ТРАЈЧЕ Д.О.О.Е.Л. - КАВАДАРЦИ СА ул. "Блажо Алексов" камен мост лок.1 Кавадарци 927

1 37 21 02.06.2006 ЕЅЅА  Д.О.О.Е.Л. - ТЕТОВО СА ул.Страшо Пинџур бб Тетово 44

1 40 22 16.01.2007 ЕКСТРА ГОЛД Д.О.О.Е.Л. - СВЕТИ НИКОЛЕ СА Плоштад Илинден бб Свети Николе 50

1 41 23 17.01.2007 КОРЗО-ФАСТ ДООЕЛ - НЕГОТИНО СА Даме Груев  бр.2 Неготино 51

1 45 24 12.04.2007 ФАСТ ГАГО Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

КУМАНОВО - КУМАНОВО

СА ул. 11 Ноември бр.16 Куманово 54

1 47 25 20.08.2007 НЛБ Банка - СА Кеј 13 Ноември Скопје 133

Ул. Партизанска Бригада 66 Скопје 136

Бул.Јане Сандански 26/9 Скопје 137

Ул.Јосиф Христовски бб Битола 141
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Ул.Борче Јовановски бб Гостивар 144

Ул.Нов Белград бр.44 Кавадарци 145

ул.Партизанска бб Охрид 152

Ул. 22 Октомври бб Радовиш 153

Бул.Гоце Делчев бб Прилеп 154

ул.Маршал Тито бр.172 Крива Паланка 231

Бул. Партизански одреди бр. 43 Скопје 307

ул.Сава Ковачевиќ бр.1 Скопје 310

ул.Маршал Тито бр.45, Широк сокак Битола 311

ул.Ратко Митровиќ бр.75 Скопје 351

ул. Вера Циривири бр.1 Свети Николе 354

ул.Октомвриска револуција бр.24 Куманово 383

ул.11 октомври бб Ресен 384

ул. Моша Пијаде бр. 2/1 Валандово 546

ул.Благој Мучето бр. 8 Струмица 755

ул. Илинденска бр. 4/7 Велес 782

ул.Пролетерски бригади Струга 852

Ул.Градски Зид бр.2 Скопје 972

Димитар Влахов бр.7 Гевгелија 973

ул. Ванчо Прке б.б Штип 999

ул. Бутелска б.б. Скопје 1042

ул. Видое Смилевски Бато бр. 6 Скопје 1074

Ул. Маршал Тито бб Неготино 1120

ул. Маршал Тито бр. 55 Кочани 1133

ул. Јордан Стојанов бр. 2 Пробиштип 1137

Ул. Ферид Бајрам 43 Скопје 1170

Ул.Васил Главинов 3/5 Скопје 1185

ул.ТЦ Мерџан, влез 1, кат 1 Тетово 1186

ул. Сарај б.б. Скопје 1187

Ул. Јани Лукровски бр. 2 Скопје 1188

ул.Маџари бр. 50 Скопје 1191
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Ул.Маршал Тито бб Куманово 1192

Бул. Ослободување бб Кичево 1193

ул.Исиаја Мазовски бр.42 Скопје 1705

ул."9" бр.115, општина, Илинден Скопје 1706

ул Лондонска 6, локал 2 Скопје 1720

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 1, лок. 3 Скопје 1757

ул. Методија Шаторов Шарло бр. 1, локал 3 Скопје 1757

ул.Франклин Рузвелт бр.1 Скопје 1773

Ул.Битпазарска бр.58 Скопје 1800

ул. Водњанска бр. 1 Скопје 1829

1 49 26 09.11.2007 САРА КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. ДЕБАР - 

Скопје

СА ул. Македонско Косовска Бригада 1 бр. 67 Скопје 1714

1 53 27 19.12.2007 БОНИ-М.М Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ШТИП - ШТИП

СА ул. Ванчо Прке бр.70 Штип 236

1 54 28 08.02.2008 М - З ТРЕЈД ДОО СТРУГА - СТРУГА СА ролетерски бригади бр. 39 Струга 1713

1 56 29 01.04.2008 ЛЕДИКОМ-АБ Д.О.О.Е.Л. - СКОПЈЕ СА ул. Стојна Стефкова бр.173 Скопје 305

1 57 30 01.04.2008 ДОРИ Д.О.О. С.НЕГОРЦИ - ГЕВГЕЛИЈА СА ул.Слободан Митров Данко  бр.107 Гевгелија 306

1 59 31 23.05.2008 ДИОР УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН - 

РЕСЕН

СА ул. Плоштад Цар Самоил бр. 6 Ресен 325

1 61 32 24.06.2008 АЦИКО-ТРАНС СТОЈАНОВА СЛАВКА И ДР. 

Ј.Т.Д. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ - ДЕЛЧЕВО

СА ул. Булевар Македонија бб Делчево 346

1 62 33 12.06.2008 ВОДОЛИЈА-ТУРС Д.О.О. СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-

КАРПОШ

СА Иво Лола Рибар бр.55 Скопје 326

1 64 34 25.09.2008 ПЕПИ Д.О.О.Е.Л.          ВИНИЦА - ВИНИЦА СА ул.Маршал Тито бр.12 Виница 353

1 65 35 27.03.2009 АД Пошта на Северна Македонија - 

Скопје -

СА ул. Македонски Просветители бб Охрид 451

ул Никола Карев бб Скопје 455

1 68 36 20.07.2009 ЦКБ АД Скопје - СА ул.Планинска бр.2А Кратово 341

ул.Мирче Ацев бр. 12 Скопје 388
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ул.Даме Груев бр.8 Скопје 389

ул.Јордан Стојанов бр. 15 Пробиштип 393

ул.Ванчо Прке бр. 67, локал 47 Штип 394

ул.Димитар Илиевски - Мурато бр. 5 Битола 397

ул.Мите Богоевски бр. 40 Ресен 462

ул.Ќемал Сејфула бр.4 Скопје 477

ул.Илинденска бр.8 Тетово 550

ул.Вардарска бр.1 Куманово 551

ул. Илинденска б.б. Тетово 560

ул.Видое Смилевски Бато бр. 7 Скопје 584

ул.  Партизанска бр. 6А Охрид 597

ул.Васо Карајанов бр. 2А Гевгелија 598

ул.Партизански одреди бр. 84 Скопје 622

ул. Даме Груев 14 бр. 1 Скопје 625

ул.ХристоТатарчев бр.43А-11 Скопје 685

ул.Ленинова бр.14 Струмица 709

ул. 8 Септември бр. 124 Велес 716

ул.Прилепски бранители бр.8/1-1 Прилеп 781

ул.7-ми Септември бр.35 Кавадарци 893

ул. Јоаким Осоговски бр. 179 Крива Паланка 934

Ѓорче Петров бр. 33 Скопје 1024

ул. 1732 бр. 2 Скопје 1065

1 69 37 20.07.2009 шПАРКАСЕ БАНКА - СА бул. Партизански одреди бр.102 Г Скопје

ул. МоШа Пијаде бр. 1-1 ТЦ Сума Куманово

ул. Трифун Хаџи Јанев бр.3 Скопје 402

бул. Маршал Тито б.б. Струмица 412

ул. Јосиф Ковачев бр. 15 Штип 415

ул."Гоце Делчев" бр.4 Кратово 419
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ул.Маршал Тито бр. 45 Кочани 421

ул. Ноември бр. 1 Охрид 632

ул. Димитар Влахов бр. 7/3 Гевгелија 671

ул. Маршал Тито бр. 1 Велес 725

ул."Илинденска' БР. 107 Кавадарци 801

Народен фронт бр.17 Скопје 811

бул. Јане Сандански бр. 113 б, Скопје 847

ул. Маршал Тито бр. 1/1 Струга 848

ул.Пионерска 2 бр.1 Виница 874

ул.Илинденска бр.1 влез 2 Прилеп 894

ул. Илинденска бр. 1/1 Тетово 1007

ул. Ацо Аџи Илов бр. 10 Неготино 1033

ул. Ѓорче Петров бр. 33 Скопје 1059

бул. Ослободување бр. 20 Кичево 1060

ул. 1-ви Мај бр. 1 Битола 1125

ул. Ратко Митровиќ бр. 73-1/2 Скопје 1387

ул. Македонија бр. 34 Скопје 1772

ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр.96 Скопје 1787

ул.Благоја Стевкофски бр.114А Скопје 1788

ул. Рајко Жинзифоф бр. 18 Скопје 1813

ул. Божидар Аџија бр.3 Скопје 1815

ул. Џон Кенеди бр. 155 Скопје 1826

ул. Илинденска бр. 294А Гостивар 1960

1 73 38 24.12.2009 СТОПАНСКАБАНКА - Битола СА ул.Кузман Јосифовски Питу  бб Скопје 485

ГТЦ, кула 3, локал 156 Скопје 619

ул.Анкарска бр.33 Скопје 655

ул.Никола Русински бр.35 Скопје 656

ул. 7 Септември бр. 13, згр. 1, влез 002, кат ПТ 

Кавадарци 708
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ул. Владимир Назор бр. 2 Велес 724

бул. Јане Сандански бр. 1, приземје, локал 3 Скопје 749

ул.Маршал Тито бр.20 Струмица 758

ул.Сотка Ѓорѓиоски бр.14/5 Прилеп 759

ул. Маршал Тито  бр. 1/5 Гевгелија 773

ул. Маршал Тито б.б. Тетово 787

ул Маршал Тито бр. 12 Демир Хисар 836

ул. Добривое Радосавлевиќ бр. 21 Битола 943

ул Јосиф Јосифовски бр. 3 Ресен 966

ул. Скупи б.б. Скопје 976

ул.Македонија бр. 20 Скопје 988

ул. Скупи бр. 3 А Скопје 1038

ул. Широк сокак бр. 16 Битола 1055

ул.Партизанска б.б Битола 1064

ул. Македонски Просветители бр. 19-4, приземје Охрид 1782

1 76 39 21.12.2010 ДУКИ 3-АШ Д.О.О.Е.Л ТЕТОВО - ТЕТОВО СА ул. Илинденска бр. 79 Тетово 543

ул. Маршал Тито бб Тетово 688

1 78 40 22.07.2011 ДИА ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ

СА ул. Бихачќка бр. 4 Скопје 568

1 80 41 01.11.2011 ЕРЗ-АЈА Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул.Гоце Делчев бр.5 Куманово 583

1 81 42 23.01.2012 ЦИПУР Д.О.О.Е.Л. КОЧАНИ - КОЧАНИ СА ул. "Маршал Тито" бр. 45 Кочани 858

1 83 43 29.01.2013 ГАЗМЕНД ТУРИСТ Д.О.О.Е.Л. ДЕБАР - 

Дебар

СА ул. 8ми Септември бб. Дебар 643

1 84 44 14.03.2013 ВАЛТЕР 2012 ДООЕЛ СТРУГА - СТРУГА СА ул.Маршал Тито бр. 18 Струга 646

1 85 45 16.07.2013 СТОЛЕ-1 СТОЈАНЧЕ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С.КАДИНО СКОПЈЕ - Скопје

СА ул.Јани Лукровски бр.4А/лок.2А ТЦ Автокоманда Скопје 662

1 86 46 08.11.2013 ФАСТ-МАНИ УНИОН Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ ВЕЛЕС - ВЕЛЕС

СА 8ми Септември 32 Велес 1122
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1 87 47 30.01.2014 КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА - Скопје СА Булевар Дванаесетта Македонска Бригада бр. 41 

(експозитура Лисиче) Скопје

164

ул. Ѓорче Петров бр. 1 (експозитура Влае) Скопје 165

ул. Антон Попов бр. 85/1 локал 6 (експозитура Ченто) 

Скопје 168

бул. Крсте Мисирков б.б. (експозитура Судска палата) 

Скопје 169

Бул. Јане Сандански бр. 69 (експозитура Јане Сандански) 

Скопје 170

ул. 16. Македонска бригада бр. 2а (експозитура 

Аеродром) Скопје 172

Булевар Партизански одреди бр. 27 А (експозитура 

Буњаковец) Скопје 173

ул. Жан Жорес бр. 6 (експозитура Маџари) Скопје 175

бул. Јане Сандански бр. 24 (експозитура Бисер) Скопје 176

ул. Цветан Димов бр. 153 (експозитура Цветан Димов) 

Скопје 177

ул. Јуриј Гагарин бр. 17 (експозитура Капиштец) Скопје 178

ул. Бутелска б.б./ лок.147 (експозитура Бутел) Скопје 182

ул. Трговски Центар Скопје (експозитура ГТЦ) Скопје 183

Булевар Кузман Јосифовски-Питу бр. 15 (експозитура 

Скопјанка) Скопје 185

ул. Сава Ковачевиќ бр. 11 (експозитура 11 Октомври) 

Скопје 186

ул. Методија Митески бр.2 В (експозитура Топанско 

поле) Скопје 188

ул. Партизанска бр. 24 (филијала Охрид) Охрид 191

ул. Кеј на Револуцијата бр. 1 (филијала Кочани) Кочани 195

ул. Плоштад Маршал Тито бр. 12 (филијала Куманово) 

Куманово 196

ул. Никола Тесла бр. 18 Битола 198

бул Ослободување б.б. (експозитура Кичево) Кичево 200
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ул. Видое Смилевски Бато бр. 60 (филијала Тетово) 

Тетово 201

ул. Плоштад маршал Тито бр. 14 Б (филијала Кавадарци) 

Кавадарци 202

ул. Пролетерски бригади бр. 44 (експозитура Струга) 

Струга 203

бул. Македонија бр. 45 (експозитура Делчево) Делчево 204

ул. Гевгелиски Партизански Одреди бр. 4/2-1 

(експозитура Гевгелија) Гевгелија 208

ул. Кеј Маршал Тито бр. 10 (филијала Штип) Штип 209

ул. Сава Ковачевиќ бр. 1 (експозитура Чешма) Скопје 327

ул. Св. Кирол и Методиј бр. 50 (експозитура Букет) 

Скопје 463

Булевар Видое Смилевски Бато бр. 2а  (експозитура 

Ново Лисиче) Скопје 464

ул.Сава Ковачевиќ бр. 47-б (експозитура Расадник) 

Скопје 465

Ул. Маршал Тито бр. 3 (експозитура Пехчево) Пехчево 491

ул. 8. Септември б.б. во / склоп на трговски центар 

Дебар (експозитура Дебар) Дебар 517

ул. Мито Хаџивасилев јасмин бр. 4 (експозитура 

Макпетрол) Скопје 518

Бул. Партизански Одреди бр. 62/2-лок. 15 (експозитура 

Лептокарија) Скопје 558

ул. 22. Октомври бр. 19/2 (експозитура Радовиш) 

Радовиш 564

ул. Сутјеска бр. 48-А (експозитура Туш-Штип) Штип 566

ул. Гоце Делчев бр. 89 (филијала Гостивар) Гостивар 593

ул. Љубљанска бр. 4 приземје/дел.прост.-145 б 

(експозитура Сити Мол) Скопје 631

ул. Илинденска бр. 325 (експозитура Илинденска -

Тетово) Тетово 633

Ул. Мица Козар бр. 1-А (филијала Прилеп) Прилеп 635
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ул. 8.Септември бр. 59/1 (филијала Велес) Велес 636

Бул. Маршал Тито бр. 16 (филијала Струмица) Струмица 637

ул. Маршал Тито  бр. 107 (експозитура Богданци) 

Богданци 639

ул. Страшо Пинџур бр. 1/2-1 (експозитура Виница) 

Виница 640

ул. Маршал Тито бр. 10 (експозитура Македонски Брод) 

Македонски Брод 641

ул.531 бр.9 Илинден Скопје 851

ул. Кеј Димитар Влахов бр. 4 (експозитура МНТ) Скопје 861

ул. 1 бр. 3 Б, Ново Село Скопје 903

ул Александар Македонски 24 Македонска Каменица 1008

ул. Цар Самоил б.б. Ресен 1152

ул. Јане Сандански бр. 13 Неготино 1153

ул. Ѓорче Петров бр. 7 (експозитура Ѓорче Петров) Скопје 1155

ул. Бледски договор бр. 8 Скопје 1739

ул. Беласица бр. 2, ТЦ ИСТ ГЕЈТ МОЛ Скопје 1748

ул. Васил Иљоски бр. 3 Скопје 1824

ул. Живко Фирфов бр. 30А Скопје 1825

1 88 48 07.02.2014 ТКХ ДИЛЕР Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ 

МАКЕДОНСКИ БРОД - МАКЕДОНСКИ 

БРОД

СА ул. Маршал Тито бр. 15 Македонски Брод 689

1 89 49 08.07.2014 СТ ВАИМ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА - 

БИТОЛА

СА ул. Генерал Васко Карангелески бр. 41 Битола 713

1 90 50 13.06.2016 НУРЕДИНХОЛДИНГ Д.О.О.Е.Л.КИЧЕВО - 

КИЧЕВО

СА ул. Маршал Тито бр. 181 Кичево 873

1 91 51 27.06.2016 КОРТЕКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-

ЦЕНТАР

СА улКеј 13ти Ноември, ГТЦ Приземје, секција 2 Скопје 877

1 93 52 14.11.2016 ЛИРА ГРОУП Д.О.О.Е.Л. С. НЕГОТИНО 

ПОЛОШКО, ВРАПЧИШТЕ - НЕГОТИНО

СА ул Гоце Делчев бр. 46 Гостивар 910

ул. Браќа Гиноски бр.147 Гостивар 974
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1 95 53 24.02.2017 БИЛАЗОРА Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КРИВА ПАЛАНКА - Крива Паланка

СА ул. Јоаким Осоговски бр. 200 Крива Паланка 1107

1 96 54 09.05.2017 КОЛЕКТИВ СОЛУШН Д.О.О.Е.Л. 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА ул. Димитар Влахов бр. 16 Струмица 957

ул. Димитар Влахов бр. 18 Струмица 958

1 97 55 08.02.2018 МОНЕИАРА Д.О.О.Е.Л.ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

С.ГРАДЕЦ ГОСТИВАР - ГРАДЕЦ

СА ул 101 бр 100 Градец, ВрапчиШте Гостивар 991

1 98 56 23.02.2018 ХЕМА  Д.О.О.Е.Л.  ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-КАРПОШ

СА ул. Анкарска бр. 33 Скопје 993

ул. Народен фронт бр. 19, локјак 57А Скопје 995

1 101 57 23.11.2018 ЛЕДИ-П КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. ДЕБАР - 

ДЕБАР

СА ул. 8. Септември бр. 1 Дебар 1045

1 102 58 16.09.2019 БЕСЈАНИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

ДЕЛОГОЖДА СТРУГА - ДЕЛОГОЖДА

СА м.в. Рибници,село Оровник (покрај магистралниот пат 

Подмоље - Струга - Ќафасан) Струга

1173

1 103 59 07.10.2019 МЕНУВАЧНИЦА СААТ КУЛА УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДООЕЛ БИТОЛА - Битола

СА ул. Петар Петровиќ Његош бр. 12 Битола 1099

ул. Добривое Радосављевиќ бр.3/8 Битола 1127

1 104 60 26.04.2021  ДАРДАНИА ИНВЕСТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. РАдован Ковачевиќ бр. 40 Скопје 738

1 105 61 12.11.2021 ЕРИС 2021 Д.О.О.Е.Л. ЕКС/ИМП СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. Ѓоце Стојчевски бр. 2/1-82 Скопје 1750

1 106 62 13.01.2023  БЕРБ-2022 Д.О.О.Е.Л. УВО/ИЗВ СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. Орце Николов бр. 93, лок. 6 Скопје 1808

1 107 63 30.03.2023 РИКИ МАНИ ТРАНСФЕР - Скопје СА ул. Маџари б.б. Скопје 1818

1 108 64 03.04.2023 Б И Б ЏЕМАЉ Д.О.О.Е.Л. ЕКС/ИМП 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ - БУТЕЛ

СА ул. 124 бр. 70 Скопје 1821

3 0 1 09.08.2007 ХАЛКБАНК АД Скопје - ДУ бул. Јане Сандански бр.82 (ТЦ Бисер лок. 93 Скопје 342

Т.Ц. Палома бјанка Скопје 343

ул. Св. Кирил и Методиј бр.54 (централна филијала) 

Скопје 382

ул.Браќа Рибар б.б. Куманово 488

ул.Маршал Тито бр.19 Тетово 489
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Аеродром Александар Велики Петровец Скопје 520

ул.Туристичка бр.48 Охрид 534

ул. Јурија бр. 1, с. Визбегово Скопје 610

ул.9 бр.98 населба Илинден, Скопје Скопје 629

бул. Маршал Тито бр.10 Тетово 630

ул.11 Октомври бр.8 Скопје 659

ул.Гоце Делчев б.б Гостивар 661

ул. Ѓорче петров бр. 27 Скопје 675

ул.8 Септември б.б. Велес 680

ул.Маршал Тито бр.23 Кочани 681

ул.Плоштад Илинден бр. 1 Свети Николе 697

бул. Јане Сандански бр. 109 А Скопје 699

ул.Бојмија бр.1/2 Скопје 712

ул.Трифун Хаџијанев бр.1 Скопје 747

бул.Ослободување бр.1 Кичево 748

ул.Илинденска бр.49 Кавадарци 751

ул.Максим Горки бр.3 Скопје 768

ул.Џон Кенеди бр. 1 Скопје 780

ул."22 - ри Октомври"б.б. Радовиш 800

ул."7 - ми Ноември" бр.2 Гевгелија 801

ул.Св.Кирил И Методиј б.б Скопје 807

ул.Битпазарска бр. 58 (Стара Чаршија) Скопје 818

бул. Партизански Одреди бр.102 Скопје 841

ул МарШал Тито бр.196 Неготино 850

бул Првомајска бб Скопје 871

ул. 8. Септември б.б. Скопје 872

ул.Ратко Митровиќ бр.25а Скопје Скопје 897

бул. Партизански Одреди бр.39 Скопје 912
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ул Бутелска бб Скопје 920

ул. Јосиф Јосифовски бр. 1 Битола 922

ул. Јосиф Јосифовски бр. 38 Ресен 971

ул Гоце Делчев бр.10-3 Прилеп 977

ул.20 бр.83 Б, Сарај Скопје 987

ул. Вонвардарска бр. 1 Тетово 997

ул. Ленинова б.б. Струмица 1013

ул. Маџари б.б., Методија Андонов - Ченто Скопје 1037

уул. Ванчо Прке б.б. Штип 1098

ул. Македонско - Косовска Бригада б.б. Скопје 1172

ул. 8. Септември бр. 18 Скопје 1177

ул 1606 бр 2 Скопје 1729

ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 74А, влез 1, кат 

ПР Скопје 1745

ул. Пролетерски бригади бр. 37 Струга 1746

ул. Св. Кирил и Методиј бр. 7 Скопје 1780

ул. Матеја Матевски бр. 20А, лок. 302 Скопје 1836

4 0 1 06.03.2009 ТТК БАНКА АД Скопје - ДУ ул. Иво Лола Рибар бр. 18 Гостивар

ул. Јане Сандански бр.26 Скопје 105

ул.16-та Македонска бригада бр.4 Скопје 106

ул. Гоце Делчев бр. 38 Куманово 112

ул. Ванчо Прке бр. 67 Штип 113

ул. Кеј на Револуцијата бр.13 Кочани 114

ул.Методиј Андонов-Ченто бр.4 Тетово 118

бул.Илирија бр.40 Тетово 119

Бул.1- ви Мај Битола 124

ул.Столарска бр.7 Битола 125
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ул.Пролетерски бригади    бр. 43 Струга 126

ул.Благој Јанков-Мучето бр.2 Струмица 127

ул.22-ри Октомври бр.12 Радовиш 128

ул.Македонски Просветители бр.8 В Охрид 131

ул.Генерал Васко Карангелески бр.2-А Прилеп 368

ул.Никола Карев бр.1 Виница 371

ул. 8 Септември бр.1, влез 3, приземје Дебар 594

бул.ЈНА бр.102 Куманово 607

ул.Сава Кова'евиќ бр.43 влез 1, број 1 Скопје 626

ул. Илинденска бр. 226 Тетово 647

ул. Ќемал Сејфула б.б. Скопје 1058

ул. Илинденска бр. 76-Г Кавадарци 1116

ул. Маршал Тито бр. 99 влез 5 Гевгелија 1151

ул. 8-ми септември бр. 66 Велес 1157

бул. Партизански одреди бр. 26а Скопје 1719

бул Ослободување бр 1 Кичево 1725

ул. Народен фронт бр. 19А, ДП 27 и ДП 28 Скопје 1799

ул. Мице Козар бр. 1 Скопје 1814

бул.Илинденска бр.2-Б Тетово 1843

ул. Димитрије чуповски бр. 1А Скопје 1844

5 0 1 01.04.2008 СТОПАНСКА БАНКА АД-Скопје - СКОПЈЕ-

ЦЕНТАР

ДУ ул.Партизански одреди бр.17 Скопје 247

ул.Т. Гологанов бр.76 Скопје 248

Бул. Јане Сандански  бр.24 Скопје 250

ул.Партизански одреди бр.125 Скопје 253

ул.Божидар Аџија бр.1 Скопје 254
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ул.Мајка Тереза бр.20 Скопје 255

ул.Св.Кирил и Методиј бр.4 Скопје 257

ул.11 Октомври бр.7,приземје Скопје 258

ул.Ѓ.Петров бр.1 згр.Б1 влез 1 локал 12 Скопје 261

ул.Георги Попхристов бр.4/лок.3 Скопје 262

бул.Јане Сандански блок 3 ламела 6 Скопје 264

ул.Маршал Тито бр.107 Берово 267

ул.Борис Кидрич бр.6Г Пехчево 268

ул.7 Ноември бр.19А Гевгелија 270

ул.М.Тито бр.44 Кочани 274

ул.Ленинова бр.19 Струмица 278

ул. М.Ч. Филиповски бр. 156 Гостивар 281

ул.Велко Влаховиќ бр. 146 Дебар 283

М.Тито бр. 54 Струга 287

ул.29-ти Ноември бр.1 Тетово 289

ул.Битолска бр.52 Демир Хисар 292

ул.8 Септември бр.67 Велес 293

ул.Благо Целев бр.3 Крушево 296

ул.Јане Сандански бр.2 Неготино 299

ул.Маршал Тито бр.15 Ресен 300

ул.Маршал Тито бр.1 Свети Николе 301

ул.Христијан Тодоровски - Карпош бр.5 Скопје 356

бул.Кочо Рацин бр.1 Скопје 357

ул.Ѓорче Петров бр.54 Скопје 358

ул.Маршал Тито бр.7 Македонска Каменица 372

ул.11Октомври бр.7 - Трговски центар Скопје 547

ул.Васко Карангелевски бр.41 Битола 682

ул. Бутелска бр. 4 Скопје 721

ул.Јаким Спиров бр.3 Пробиштип 723
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ул.Св.Јоаким Осоговски бр.183 Крива Паланка 745

ул. Јоска Јорданоски бр.1 Прилеп 783

ул. "2 " бр.4 населба Илинден Скопје 802

ул.Јадранска магистрала бр.114 Скопје 815

ул.Партизански Одреди бр.70Б Скопје 816

ул.Божидар Аџија бр. 1 Скопје 826

ул.Јужноморавски бригади бр.3 Скопје 839

ул.6-ти Ноември бр.42 Валандово 853

Илинденска бр.1 Кавадарци 875

ул.Видое Смилевски-Бато бр.55/1 Скопје 902

ул. 1612 бр. 2, Скопје 925

ул. Сава Ковачевиќ бр. 43 А (Христо Татарчев бр. 43 А) 

Скопје 926

ул. Благоја Стефковски бр.49 Скопје 940

ул.Илирија бр.32 Тетово 941

ул.Народен фронт, центар Беверли хилс,парцела 82 дел 

7 Скопје 942

ул.Партизанска бр.2 Куманово 1001

ул.22 Октомври бр.42а Радовиш 1012

ул.М.Тито бр.6 Виница 1017

ул.Широк сокак бр.62 Битола 1139

ул. Димитар Влахов бр. 2 Охрид 1146

ул.Орце Николов бр.2 Делчево 1150

ул.Булевар ослободување  бр.9 Кичево 1181

ул.Антон Попов бр.1 Скопје 1792

ул. Иван Хаџи Николов бр. 73 Скопје 1823

ул.Јани Лукровски бр.5 Скопје 2111

7 0 1 14.10.2010 МОНЕТА ФИНАНЦИАЛ СЕРВИЦЕС 

Д.О.О.Е.Л.СКОПЈЕ - Скопје

ДУ ул. Битпазарска 60 бр. на зграда 1, влез 001, кат 01, број 

000 Скопје

1718
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7 1 1 18.03.2011 БЛАЦА ТРАВЕЛ&ТОУРС Д.О.О. УВОЗ-

ИЗВОЗ КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА

7 7 2 15.08.2011 ВЕЛ-МОНД  УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

КАВАДАРЦИ - КАВАДАРЦИ

СА ул. Цано Поп Христов бр. 1 Кавадарци 575

7 11 3 14.09.2011 ГЛОБАЛЕКС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - СКОПЈЕ СА ул.Власил Главинов бр.3/1/1-локал 9/1 Скопје 577

ул.Кеј 13. Ноември ГТЦ 1/1, приземје Скопје 722

ул Даме Груев бр.1, влез 1, приземје 13-а Скопје 1119

7 12 4 21.09.2011 МИРХАН Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Илинденска бр. 83 Тетово 578

7 13 5 21.09.2011 МАТОШИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ 

- СКОПЈЕ

СА ул. Места бр. 18 Скопје 579

7 17 6 28.05.2012 ФЕЈЗУЛАИ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Браќа Ѓиноски бр. 10/1 Гостивар 1841

7 18 7 11.06.2012 МОБИ-ГРАМ ДООЕЛ Скопје - Скопје СА ул.Евлија Челебија бр.1 Скопје 616

7 21 8 16.07.2012 ГЗИМ ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА 3 македонска ударна бригада б.б Куманово 621

7 22 9 16.07.2012 ЕУРО-СА ЕТЕМИ САФЕТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ С.РАДОЛИШТА СТРУГА - СТРУГА

СА ул. Маршал Тито бр. 44 Струга 654

ул. ЈНА бр.51 Струга 1182

7 23 10 16.10.2012 ГРАШЕ ЕЛИЗАБЕТА И ДР. ДОО БИТОЛА - 

Битола

СА ул. Далматинска бр. 25 Битола 627

7 25 11 05.04.2013 ИЛВА Д.О.О.Е.Л.ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Радован Цониќ бр. 91 Тетово 649

7 26 12 05.04.2013 ЛИТА-КОМЕРЦ НАФИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ С.ЖЕЛИНО - ТЕТОВО

СА ул. Маршал Тито лок. 5 Тетово 648

7 28 13 30.04.2013 АЛМА-КА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ РАДОВИШ - 

РАДОВИШ

СА ул. 22 Октомври бр.12 Радовиш 652

ул. Коста Сусинов бр. 18 радовиш 904

7 29 14 13.05.2013 ШЕЌИ-ПРОМ ДЕЈАН ЃЃОРЃЃИЕВСКИ И ДР. 

Ј.Т.Д. ДЕЛЧЕВО - ДЕЛЧЕВО

СА ул. Методи Митески - Брицо бр. 15 Делчево 696

7 32 15 16.07.2013 ТУФО-КОМПАНИ МУНИР БАШЕВИЌ 

ДООЕЛ с. Лажани Долнени - Прилеп, 

с.Лажани

СА ул.Сотка Ѓорѓиоски бр.25 Прилеп 660
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7 34 16 06.08.2013 ЕУРО-ПОП 87 ДООЕЛ БИТОЛА - Битола СА ул.Борис Кидрич бр.24 Битола 665

7 40 17 17.04.2014 АГИМ ТУРС -ШЌ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С. НЕРАШТЕ - ТЕАРЦЕ

СА ул.Илинденска бр. 17 Тетово 694

7 47 18 03.03.2015 БУЛБУЛ-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л.  КИЧЕВО - 

КИЧЕВО

СА ул.Кузман Јосифовски - Питу б.б. Кичево 761

7 49 19 24.03.2015 ДОМА ДОМ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - СКОПЈЕ СА ул.Иво Лола Рибар бр. 72-3/5 Скопје 771

7 50 20 24.03.2015 УКА КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Браќа Гиноски бр. 50 Гостивар 772

7 51 21 31.03.2015 МОНТЕ-МК Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА - 

ГЕВГЕЛИЈА

СА ул. 7.Ноември бр. 74 Гевгелија 776

7 52 22 08.04.2015 ФЕНИКС ВИОЛЕТА Д.О.О.Е.Л. 

ВАЛАНДОВО - ВАЛАНДОВО

СА ул.Моша Пијаде б.б. Валандово 777

7 53 23 09.06.2015 БИГ ГАН Д.О.О.Е.Л. УВОЗ/ИЗВОЗ СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ

СА ул.Џон Кенеди бр.5, лок.18 Скопје 785

7 56 24 02.07.2015 СМИЉАНО Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ШТИП - ШТИП

СА ул.Кирил и Методи б.б. Штип 788

7 57 25 02.07.2015 АКВАРИУС СИСТЕМ ДУНИЦА 

НИЗАМЕДИН ДООЕЛ ОХРИД - ОХРИД

СА Гоце Делчев бр.25 Охрид 789

7 58 26 08.07.2015 СИТИМОБИЛ ПЛУС Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ СКОПЈЕ - СКОПЈЕ - БУТЕЛ

СА ул. 1102 бр. 14/1 ТЦ Живко Брајковски Скопје 792

7 60 27 27.07.2015 ВИВ-ШПЕД Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул.Плоштад Маршал Тито б.б.,зграда бр.1 Куманово 793

7 62 28 03.09.2015 ЕУРО ПРОЦЕНТ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул.Митрополит Теодосиј Гологанов бр.49 Скопје 805

7 63 29 07.10.2015 БЕМЕКС-ЕДЕН Д.О.О.Е.Л. ТЕТОВО - 

ТЕТОВО

СА ул.Маршал Тито бр.120 Тетово 812

7 65 30 03.12.2015 РИТРА ТРАЈКОСКИ РИСТО Д.О.О.Е.Л. 

ОХРИД - ОХРИД

СА ул.Св.Климент Охридски бр.49 Охрид 829

7 69 31 30.12.2015 КИНГ ОФ МАНИ Д.О.О.Е.Л - СКОПЈЕ СА ул.Ѓорче Петров бр.18, л.3 Скопје 835

7 74 32 21.03.2016 ББ НЕТ ПЛУС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

НЕГОТИНО - НЕГОТИНО

СА ул. Ацо Аџи Илов бр. 9 Неготино 855

7 75 33 14.04.2016 НОВА ТРАВЕЛ-МС Д.О.О.  СТРУМИЦА - 

СТРУМИЦА

СА МарШал Тито бб Струмица 859

7 81 34 30.09.2016 ВИКТОРИ ТРАВЕЛ Д.О.О. ШТИП - ШТИП СА ул.Јосиф Јосифовски Свештарот бр.1 Струмица 900

7 82 35 12.12.2016 ЦИКАРА КОМПЈУТЕРИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ БЕРОВО - БЕРОВО

СА ул Леонидова бр.2 Берово 915
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7 84 36 19.12.2016 АГЕНЦИЈА АТЛАС АРЈЕТА Д.О.О.Е.Л. 

ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДЕБАР - ДЕБАР

СА ул Братство Единство бр.1-2 Дебар 918

7 88 37 16.02.2017 ЦОНЕ Д.О.О.Е.Л. КОЧАНИ - КОЧАНИ СА ул Тодосија Паунов бр.11 Кочани 930

7 89 38 24.02.2017 ШЕМСА ЉУБИША Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ ПРОБИШТИП - ПРОБИШТИП

СА ул. Јаким Стојковски бр. 7 Пробиштип 933

7 90 39 31.03.2017 ЕУРОПИРОК-ФОНЕ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С. ПИРОК, БОГОВИЊЕ - ПИРОК

СА ул. 101 б.б. с. Пирок, Боговиње 946

7 91 40 13.04.2017 ОКИ КОМ ОРЦЕ  Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КРАТОВО - КРАТОВО

СА ул. Гоце Делчев бб Кратово 951

7 96 41 24.07.2017 КЕОПС ИГОР ЃОРЃИЕВСКИ Д.О.О.Е.Л. 

ИЗВОЗ-УВОЗ БИТОЛА - БИТОЛА

СА ул. Кирил и Методиј бр. 2 Битола 970

7 98 42 06.10.2017 ЕЛЕГЗОН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Илинденска бр. 72 Тетово 979

7 100 43 22.02.2018 ДЕЛТА С ГРУП ДООЕЛ БИТОЛА - Битола СА ул. Рузвелтова бр. 32В Битола 996

7 103 44 12.06.2018 ВЕНЕЦИЈА Д.О.О.Е.Л. ШТИП - ШТИП СА ул Тошо Арсов 36А Штип 1016

7 105 45 31.07.2018 НИ-КОМ ТРЕЈД УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

КАВАДАРЦИ - КАВАДАРЦИ

СА ул. 7. Септември бр. 52 Кавадарци 1021

7 108 46 04.10.2018 МИСТЕР ДОЛАР Д.О.О  КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул Доне БоЖинов 43 Куманово 1031

7 117 47 23.01.2019 КОС-ИВА ЈОРДАН РОШКОСКИ УВОЗ-

ИЗВОЗ ДООЕЛ ОХРИД - ОХРИД

СА ул. Туристичка бр. 9 Охрид 1057

7 118 48 27.05.2019 МЕНУВАЧНИЦА ДЕНАР УВОЗ-ИЗВОЗ 

Д.О.О.Е.Л ПРИЛЕП - ПРИЛЕП

СА ул. Гоце Делчев бр. 13 А Прилеп 1079

7 119 49 27.05.2019 СИБА КОМЕРЦ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - Скопје

СА ул. Московска бр. 30, локал бр. 2 Скопје 1717

7 121 50 31.05.2019 ЛУЛУ ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Панче Попоски бр. 18 Гостивар 1083

7 122 51 20.06.2019 ГЕЛД Д.О.О.Е.Л КОЧАНИ - КОЧАНИ СА ул. Димитар Влахов бр. 7, вл. 4, ПР Кочани 1123

7 123 52 20.06.2019 ЗАНА Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

С.ДОБРИ ДОЛ - ДОБРИ ДОЛ

СА с. Добри Дол, Неготино Полошко Гостивар 1086

7 124 53 04.07.2019 МАКС-БОС Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

НЕГОТИНО - НЕГОТИНО

СА ул. Маршал Тито бр. 154 Неготино 1087

7 125 54 04.07.2019 ХЕ-РА-ХЕЛЕНА Д.О.О.Е.Л. УВ/ИЗ СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-КАРПОШ

СА Орце Николов бр. 155 Скопје 1088

7 126 55 04.07.2019 БА-ЕГ Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул. 3 Македонска Ударна Бригада бб, лок.3 Куманово 1089
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7 127 56 04.07.2019 ПРЕСТО ЕЛЕКТРОНИКС УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДООЕЛ ДЕМИР ХИСАР - ДЕМИР ХИСАР

СА ул. Битолска бр. 9 А Демир Хисар 1090

7 128 57 04.07.2019 ПРОМОБИЛЕ СТИЛ Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА 

- ГЕВГЕЛИЈА

СА ул. Маршал Тито бр. 105/3 Гевгелија 1091

7 131 58 16.07.2019 ОНЕКСЧЕЈНЏ ГРУП Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. 376 бр. 97 Скопје 1151

ул. Александар Македонски бр. 24 Скопје 1171

ул. 8. Септември бр. 40, влез 1, кат ПР, број 1 Скопје 1790

7 134 59 29.07.2019 ИНТЕРКООП ЗОРАН Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул Никола Вапцаров бр. 5-2/1 Скопје 1153

7 136 60 07.10.2019 ЕТИС ГРУП Д.О.О.Е.Л.СКОПЈЕ - Скопје СА ул. Петре Георгиев бр. 12 Скопје 1174

7 138 61 07.11.2019 ММ СОФТ ЃЃОИСЕЛ ЈАЈОВСКА УВОЗ-

ИЗВОЗ ДООЕЛ РЕСЕН - РЕСЕН

СА ул. 29 Ноември бр. 148, Ресен 1176

7 139 62 14.02.2020 МЕНУВАЧНИЦА ФОРЕКС Д.О.О.Е.Л. 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА ул. Маршал Тито бр. 7 Струмица 1104

7 141 63 20.03.2020 ГОРДОДО Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - Скопје

СА ул. Јани Лукровски бр. 5, згр. 3, бл. 1/15 Скопје 1196

7 142 64 27.04.2020 АРТИ КАБ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

С.ВЕЛЕШТА СТРУГА - ВЕЛЕШТА

СА с. Велешта Струга 1168

7 143 65 31.05.2020 СОФТМАК Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КУМАНОВО - КУМАНОВО

СА ул. Моша Пијаде бр. 21 Куманово 1699

7 144 66 14.05.2020 КАЦА ШПЕД Д.О.О.Е.Л. МАКЕДОНСКА 

КАМЕНИЦА - Македонска Каменица

СА ул. Александар Македонски бр. 1 Македонска Каменица 1108

7 145 67 05.08.2020 ПЕЛАГОНИЈА БУС Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП - 

ПРИЛЕП

СА ул. Гоце Делчев бр. 79 Прилеп 1110

7 146 68 05.08.2020 ДУТ БАЉИ-КОМЕРЦ УВОЗ-ИЗВОЗ 

Д.О.О.Е.Л.  КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА бул. Ослободување бб /железничка станица/ Кичево 1708

ул. 11 Октомври бр. 31 Кичево 1709

ул. Амит Челопеченец бр.8 Кичево 1710

7 148 69 20.08.2020 КРИСТИ-НЕТ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА ул. Ленинова бр. 44, лок. 23 Струмица

7 151 70 26.10.2020 СН МЕНУВАЧНИЦА УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО 

БИТОЛА - Битола

СА ул Столарска бр 1 Битола

ул Михаил Апостолски ДонЧо бр 7 Битола 1114

06.02.2024 Стр. 20 од 29



7 152 71 04.11.2020 МАНИ ПЛУС УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л 

ПРИЛЕП - ПРИЛЕП

СА ул караорман бр 24 Прилеп 1130

7 153 72 24.11.2020 ЕВРО УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА - 

СТРУМИЦА

СА бул МарШал Тито бр.5 Струмица 1117

7 157 73 11.03.2021 МОБИЛАРА ПЛАНЕТ МОБИЛ УВОЗ-

ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л ВЕЛЕС - ВЕЛЕС

СА ул. Благој Ѓорев бр. 9 Велес 1124

7 158 74 12.03.2021 ДОЛАР-2003 УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

ВЕЛЕС - ВЕЛЕС

СА ул. Благој Ѓорев бр. 31 Велес 1126

7 159 75 02.04.2021 АПРИДО - ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ - Скопје СА бул. Кочо Рацин бр. 40 ТЦ Веро Скопје 1735

ул. Македонско Косовска бригада бр. 67 Скопје 1736

7 160 76 19.04.2021 ФИНЕСА 2020 Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С.СЛАТИНО ТЕАРЦЕ - СЛАТИНО

СА ул. 101 б.б. Слатино, Теарце 1737

7 161 77 05.05.2021 БРАНО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ Ц.О. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЧАИР

СА бул. Партизански Одреди бр. 66-а, 2-Б Скопје 1741

7 162 78 25.06.2021 БОКА КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. СВЕТИ НИКОЛЕ 

- СВЕТИ НИКОЛЕ

СА ул. Карпошева бр.22 Свети Николе 1129

7 163 79 07.07.2021 АГРО-БЕРЗА УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА бул МарШал Тито бр 20 Струмица Струмица 788

7 164 80 03.09.2021 ЕЛЕКТРО-М Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА ул. Климент Охридски бр. 304 Струмица 1131

7 166 81 06.12.2021 ПОВЕРТЕК Д.О.О.Е.Л.С.ЖЕЛИНО - 

ЖЕЛИНО

СА ул. 101 бр. 182 ЖЕЛИНО 1751

7 168 82 05.07.2022 ТРОДАТ ТРОМАК ПЕЧАТИ Д.О.О.Е.Л. 

СКОПЈЕ - Скопје

СА бул. Крсте Мисирков бр. 3 Скопје 1776

7 169 83 05.07.2022 БОЖИЛАК - ОРВАС ДООЕЛ ОХРИД - 

ОХРИД

СА ул. Св. Климент Охридски бр. 108 Охрид 1775

7 170 84 05.07.2022 МРИКА КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л.  КИЧЕВО - 

КИЧЕВО

СА бул. Ослободување бр. 11-6 Кичево 1774

ул. Гоце Делчев б.б. Кичево 1839

7 171 85 29.07.2022 ЕВРО ГЛОБАЛ Д.О.О.Е.Л ВЕЛЕС - Велес СА ул. Никола Оровчанец бр. 5 Велес 1143

7 173 86 16.11.2022 ДАКАР ХРИСТО МИТРЕСКИ УВОЗ-ИЗВОЗ 

Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП - ПРИЛЕП

СА ул. Кузман Јосифоски бр. 9 Прилеп 1147

7 174 87 12.12.2022 КЕМБИМОРЕ ЦАКИ Д.О.О.Е.Л. ТЕТОВО - 

ТЕТОВО

СА ул. Маршал Тито ламела  бл. Б-54/12 Тетово 1796
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7 176 88 03.01.2023 ВАЛУТА-Х ТРАДЕ ДООЕЛ Скопје - Скопје СА ул. Индира Ганди бр. 2 Скопје 1807

7 178 89 22.08.2023 МОНИКОМ 23 Д.О.О.Е.Л КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул. Илинденска бр. 5 Куманово 1828

7 179 90 21.09.2023 ЕР 3 МУЛТИ КОМПАНИ Д.О.О.Е.Л. 

СКОПЈЕ - Скопје

СА ул. Никола Мартиновски бр. 2, лок. 5029 Скопје 1832

7 180 91 21.09.2023 АМАНЕТИ ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л.  ТЕТОВО - 

ТЕТОВО

СА ул. Благој Тоска бр. 251 Тетово 1833

7 181 92 11.12.2023 АФ-ФА АФРИМ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С.ЧЕГРАНЕ - ЧЕГРАНЕ

СА ул. ЈНА бр. 2 Гостивар 1840

8 0 1 27.11.2014 Силк Роуд Банка - Скопје ДУ ул.Даме Груев бр.1 Скопје 727

ул.Трифун Хаџијанев, кула 3 Скопје 728

бул.Јане Сандански бр.113-А Скопје 729

бул.Партизански одреди бр.25 Скопје 730

ул.Партизански одреди бр.155, зг.К1 вл.01 Скопје 731

ул.Иван Козаров бр.29 Скопје 732

ул.Игнат Атанасовски б.б. Битола 735

ул.Маршал Тито бр.110 Гевгелија 736

ул.Кеј на револуција бр.21 Кочани 738

ул.3та Македонска ударна бригада бр.46/2-1 Куманово 739

ул.Македонски просветители б.б. Охрид 740

ул.Борка Талеска бр.46 Прилеп 741

ул.Маршал Тито бр.112 Тетово 744

ул. Цано Поп Ристов бр. 5 Кавадарци 1105

бул. МарШал Тито 20 вл. 1, кат1, кат - ПР, број 0000 

Струмица 1135

9 0 1 31.03.2015 ЦАПИТАЛ ТРАНСФЕР Д.О.О. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

ДУ ул Козара бр. 28, блез 1, кат ПР, бр. 3 и 4 Скопје 1811

9 1 1 08.07.2015 САБ ТОУРС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЧАИР

СА ул. Битпазарска бр. 17 Скопје 790

9 2 2 27.07.2015 ДРИЛОН-ЛУ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДЕБАР - ДЕБАР

СА ул.Атанасие Илиќ б.б. Дебар 794

9 5 3 25.08.2015 ТАЈО-ДРИ Д.О.О.Е.Л.ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. 19 Ноември бр. 18 Тетово 803
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9 6 4 26.08.2015 ИМПЕР-ЌОС БАЈРАМОСКИ ГАЛИП Д.О.О. 

УВОЗ-ИЗВОЗ КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА ул.11-ти Октомври бр.5А Кичево 804

9 7 5 03.09.2015 МЕ-Х-АР  2015  УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ  

СТРУГА - СТРУГА

СА ул.Ѓорѓи Ѓоргон бр.8 Струга 806

9 8 6 16.09.2015 ЛИКУКИ ХОМЕ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

БИТОЛА - БИТОЛА

СА ул.Климент Охридски бр. 22 Битола 809

9 9 7 16.10.2015 АЛЕКСАНДРО Д.О.О.Е.Л. СВЕТИ НИКОЛЕ - 

СВЕТИ НИКОЛЕ

СА ул Плоштад Илинден бр. 58 Свети Николе 813

9 10 8 16.10.2015 ЗАМАН-94 ЌАМУРАН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЧАИР

СА ул. Покриена чаршија бр.99 Скопје 1806

9 12 9 10.11.2015 РИКО МАК  РИСТО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

Д.О.О.Е.Л. НЕГОТИНО - НЕГОТИНО

СА Страшо Пинџур бр. 34 Неготино 823

9 13 10 10.11.2015 ТУАНА ТРАВЕЛ ТУРС Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-

ИЗВОЗ ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Гоце Делчев бр. 25 Гостивар 824

ул. ЈНА бр. 25 Гостивар 1704

9 16 11 11.12.2015 ИНТЕР-ФОТО Д.О.О. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

Д.О.О. ШТИП - ШТИП

СА ул.Ванчо Прќе б.б., Штип 832

9 17 12 11.12.2015 МАНЕ ББ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ С. 

ГРНЧАРИ РЕСЕН - ГРНЧАРИ

СА ул. Гоце Делчев бр. 20 Ресен 984

9 18 13 30.12.2015 ДЕБИ ТУРС  Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул. Доне Божинов бр. 43 Куманово 838

ул. Карл Маркс бр 46 Куманово 955

9 19 14 01.02.2016 ФЛЕШ-Х Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-К. ВОДА

СА ул Иван Козаров бр.8 Скопје 842

9 21 15 05.05.2016 ЕУРО ТОУРС АГ Д.О.О. С. ЧЕРКЕЗИ 

КУМАНОВО - Куманово

СА ул.Козјак бр. 6 Куманово 862

9 22 16 11.05.2016 АРБИ РЕИСЕН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул.Илинденска бр.77 Тетово 865

9 23 17 11.05.2016 ВОЈАЖЕР ТУРИСТИК СЕРВИС Д.О.О. 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул Димитрие Чуповски 26 Скопје 990

9 24 18 09.05.2016 МАТОШИ ГРУП Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЧАИР

СА ул. Цветан Димов бр. 6 Скопје 863

9 26 19 26.05.2016 ЈЕТА-ГРОУП Д.О.О.Е.Л.ЕКСПОРТ-ИМПОРТ 

ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул.Струшка бр.23 Тетово 870

9 27 20 04.07.2016 РЕА ТРАНСФЕР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЧАИР

СА ул. 376 бр. 97 Скопје 438

ул.Првомајска бр.7/13 Скопје 879
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ул. Александар Македонски бр.20 Скопје 880

улВтора македонска бригада бр.15/7 Скопје 882

ул. Спиро Црне бр. 5 Скопје 1772

ул. 8-ми Септември бр. 40/1-дел 2 Скопје 1797

9 29 21 01.08.2016 НЕТПЛУС УВОЗ-ИЗВОЗ ДОО ОХРИД - 

ОХРИД

СА бул. Македонски просветители ТЦ Амам/лок. 29 Охрид 890

9 32 22 30.09.2016 СГА СТЕФИ МЕДИА УВОЗ-ИЗВОЗ 

Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП - ПРИЛЕП

СА ул.Републиканска бр.56 Прилеп 901

9 33 23 04.11.2016 ШАБАНИ Д.О.О.Е.Л КУМАНОВО - 

Куманово

СА ул. Пролетерски бригади бр. 1 А Куманово 906

ул. Плоштад Нова Југославија бр. 2, згр. 1, вл.1 Куманово 1742

9 34 24 04.11.2016 ФИЛИП М УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА - 

Битола

СА ул1. Мај  бр. 134, локал 6 Битола 907

9 38 25 12.12.2016 ШАРР РЕИСЕН Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул МарШал Тито бр146 Тетово 916

9 39 26 18.01.2017 РАИСЕН 2010 ДООЕЛ СТРУГА - СТРУГА СА ул.ЈНА бр.22 Струга 923

9 40 27 16.02.2017 ПАТНИК-АЦ Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА - 

ГЕВГЕЛИЈА

СА ул.7-ми Ноември бр.53 Гевгелија 931

9 41 28 10.03.2017 ПРОМЕТАУТО-АР Д.О.О.Е.Л.УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЧАИР

СА ул. Живко Брајковски бр. 2-20 Скопје 439

9 42 29 29.03.2017 ЕУРО-АС 2016  Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул 11 Октомври бр.46 Куманово 944

9 43 30 13.04.2017 АД Пошта на Северна Македонија - 

Скопје -

СА ул.Благој Ѓорев бр.1 Велес 947

ул.Маршал Тито бр.427, ТЦ Арабела Кичево 948

ул.Јордан Стојанов бр.12 Пробиштип 949

ул.Илинденска бр.20 Кавадарци 950

ул. Маршал Тито Кочани 1050

ул. Балканска бр. 2 Струмица 1051

ул. Браќа Миладинови бр. 16А Виница 1052
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ул. Св. Кирили И Методиј бр. 13 Скопје 1066

ул. Дрезденска бр. 19 Скопје 1067

ул. Партизански Одреди бр. 161 Скопје 1068

ул. Никола Русински бр. 13 Скопје 1069

ул. Рузвелтова бр. 9 Битола 1077

ул. Илинденска бр. 1 Тетово 1078

9 44 31 09.05.2017 АБЦ ТРЕНД УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О. ВЕЛЕС - 

ВЕЛЕС

СА ул Благој Ѓорев бр.87/7 Велес 956

9 45 32 28.09.2017 ТРАВЕЛ ГРОУП ЦТ Д.О.О.Е.Л. ГОСТИВАР - 

ГОСТИВАР

СА ул.Плоштад Маршал Тито бр.9/локал 9-Импортане 

Гостивар

978

9 47 33 21.12.2017 МАРФИЛ ФИЛИП АЧЕСКИ УВОЗ-ИЗВОЗ 

Д.О.О.Е.Л. ПРИЛЕП - ПРИЛЕП

СА ул. Караорман бр. 24 Прилеп 989

9 48 34 19.03.2018 ТОП - ЕХ Д.О.О.Е.Л. Д-Т-У. СКОПЈЕ - 

СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул Даме Груев 7-1/лок 5Б Скопје 1002

9 49 35 10.04.2018 НИКО ИЦТ ГРОУП Д.О.О. СКОПЈЕ - Скопје СА

9 50 36 17.04.2018 БАЛКАН ЕКСПРЕС ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ - АЕРОДРОМ

СА бул Јане Сандански бр 82-лок 65/ТЦ Бисер Скопје 1006

9 51 37 14.06.2018 ГРАДЕЦ ТОУРС Д.О.О.Е.Л. С. ГРАДЕЦ 

ВРАПЧИШТЕ - ГРАДЕЦ

СА ул. 101 бр. 15, с. Градец, Врапчиште Гостивар 2014

9 52 38 22.06.2018 КЕМБИМОРЕ - ВИВА Д.О.О.Е.Л.ТЕТОВО - 

ТЕТОВО

СА ул МарШал Тито бр. лок 24/Градски Пазар Тетово 1018

ул. 101 бр. 597 с Џепчиште Тетово 1768

9 54 39 24.07.2018 ИЗИ КРЕДИТИ Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - СА ул Емил Зола бр.6/локал 4 Скопје 1025

бул Кузман Јосифовски Питу бр  19/локал 45 Скопје 1026

9 55 40 29.10.2018 ХЕПИ КАР ВАШ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА - 

СТРУМИЦА

СА ул Климент Охридски 89Б Струмица 1035

ул Јосиф Јосифовски 23 Струмица 1036

9 56 41 23.11.2018 ЦМС-ВЕЛ КОМПАНИ 2015 Д.О.О.Е.Л увоз-

извоз с. Долно Каласлари Велес - Велес

СА ул. Благој Ѓорев бр. 59/1-1/ПР Велес 1044
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ул Партизански Одреди 47/2 лок 3 Скопје 1721

ул. Беласица бр. 2, кат 2 ТЦ Еаст гате Г2.08 Скопје 1758

ул. Илинденска бр. 115, влез 1, кат ПР, бр. 3 Кавадарци 1835

9 57 42 23.11.2018 ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СВИС ТРАВЕЛ 

АГЕНСИ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ - КИЧЕВО

СА ул. Маршал Тито бр. 146 Кичево 1043

9 58 43 25.03.2019 НАШЕ ТОБАКО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

БИТОЛА - Битола

СА ул. Широк сокак бр. 119 Битола 1062

9 59 44 25.03.2019 АНТИГОНА СИМ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ 

НЕГОТИНО - НЕГОТИНО

СА ул. Серта бр. 23 Неготино 1061

9 61 45 18.04.2019 ВАНТОНИ Д.О.О.Е.Л. ГЕВГЕЛИЈА - 

ГЕВГЕЛИЈА

СА ул. Ристо Фаршинин бр. 20 Гевгелија 1071

9 62 46 18.04.2019 НОРОВА 2019 Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - Скопје СА ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 149-2/2 Скопје 1072

9 63 47 24.04.2019 ВИВА ТРАВЕЛ СЕРВИС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Браќа Гиновски бр. 199 Гостивар 1075

9 64 48 24.04.2019 УСЛУГА ПЛУС ДОО БИТОЛА - Битола СА ул. Јане Сандански бр. 17 трг. Цен. Шехерезада, лок. 5 

Битола

1076

9 65 49 31.05.2019 ЕМОКА БИТ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА 

- Битола

СА ул. Климент Охридски бр. 2/локал 19 Битола 1081

9 66 50 15.07.2019 МАГИБАЛ УНИОН Д.О.О.Е.Л.  Скопје - 

СКОПЈЕ

СА ул. 1 бр. 146 Скопје 1149

9 67 51 22.07.2019 АЛОХА Д.О.О.Е.Л.ТЕТОВО - ТЕТОВО СА ул. Благоја Тоска бр. 1/2 кат ПР-1 Тетово 1786

9 68 52 18.11.2019 БЛАЦА ТРАВЕЛ & ТОУРС Д.О.О. УВОЗ-

ИЗВОЗ КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА ул. Маршал Тито бр. 293 Кичево 1179

бул. Ослободување бр. 36-1 Кичево 1180

9 70 53 10.03.2020 ТАТЕШ ТУРИЗАМ АНИ ДООЕЛ С.ГОРНО 

ТАТЕШИ СТРУГА - ГОРНО ТАТЕШИ

СА ул. Маркс Енгелс бр. 8 Струга

9 71 54 09.04.2020 БУЛЛ МАНИ СМ Д.О.О.Е.Л. СТРУМИЦА - 

СТРУМИЦА

СА

9 72 55 14.07.2020 ГЛОБЕ АССИСТ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 26/1 Скопје 1707

ул.Ѓорче Петров бр. 46 Скопје 1812
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9 73 56 28.09.2020 ЕБР - КОМПЈУТЕРС Д.О.О.Е.Л. АРНАКИЈА 

САРАЈ СКОПЈЕ - Скопје

СА ул. 20 бр. 36, Сарај Скопје 1715

9 74 57 09.12.2020 МОБИ-АРТ МАРЈАН Д.О.О.Е.Л. ИЗВОЗ-

УВОЗ СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул. Метрополит Теодосиј Гологанов бр. 76 / Веро 2 

Скопје

1724

9 75 58 30.12.2020 БАСТ БЕЛ ЧЕНЏ Д.О.О.Е.Л КАВАДАРЦИ - 

КАВАДАРЦИ

СА ул Илинденска бр. 18 Кавадарци

9 76 59 31.03.2021 КАБЛЕКАЛЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА ул. 11 Октомври бр. 1-13 Кичењво 1732

ул. Пролетерскаи бригади бр. ДП 2 Струга 1733

ул. 8. Септември бр.13 Дебар 1734

9 77 60 01.04.2022 ПРЕМИУМ  ОФИС СОЛУШН УВОЗ-ИЗВОЗ 

ДООЕЛ БИТОЛА - Битола

СА ул. Генерал Васко Карангелески бр. 1, лок. 80 Битола 0

9 78 61 20.04.2022 КОРО 2021 ДООЕЛ ОХРИД - ОХРИД СА ул. 7ми Ноември бр. 1 Охрид 1764

9 79 62 03.05.2022 ОА ГРОУП 2019 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ 

СКОПЈЕ - Скопје

СА бул. Партизанки одреди бр. 55 лок. 1 Скопје 1765

9 80 63 03.05.2022 ХАЛКИДИКИ ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-

ИЗВОЗ РАДОВИШ - РАДОВИШ

СА ул. Партизанска бр. 43 Радовиш 1138

9 81 64 13.07.2022 МАННИ ТРАНСФЕР Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - СА бул. Македонско Косовска - Бригада бр. 67, лок.2 Скопје 1793

9 83 65 29.07.2022 А/Џ МАНИ Д.О.О.Е.Л. ПЕТРОВЕЦ - 

Петровец, СКопје

СА ул. Индира Ганди бр.2 Скопје 1782

9 84 66 26.01.2023 ГИА ГРОУП Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КУМАНОВО - Куманово

СА с. Опае б.б. Липково Куманово 1809

9 85 67 13.03.2023 ФИНЕСА МАЛ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ С. СЛАТИНО ТЕАРЦЕ - СЛАТИНО 

Тетово

СА ул. 101 бр. 107  с. Слатино Тетово 1816

9 86 68 30.03.2023 КСАМИЛИ РАМИ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Илинденска бр. 233 Тетово 1820

9 87 69 17.05.2023 РЕА ТРАНСФЕР Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. 172 Б.Б., с. Мала Речица Тетово 1822

9 88 70 15.06.2023 ГО ПРО Д.О.О. ГЕВГЕЛИЈА - ГЕВГЕЛИЈА СА ул. 7. Ноември бр. 129 Гевгелија 1154

9 89 71 14.07.2023 МОБИЛАНА ДООЕЛ ОХРИД - ОХРИД СА ул. Јане Сандански бр. 70, лок 2 Охрид 1838

9 90 72 16.08.2023 МОБИ ХИТ ТОНИ Д.О.О.Е.Л КОЧАНИ - 

КОЧАНИ

СА ул. Маршал Тито, ГТЦ Мал тунел блок Б Кочани 1156

9 91 73 21.09.2023 ПЕТРОНЕКС-1995 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КИЧЕВО - ТРАПЧИН ДОЛ

СА Населено место без уличен систе бр. 1 с. Трапчин дол 

Кичево

1830
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9 92 74 21.09.2023 МОБИФОН БУЦО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

БИТОЛА - Битола

СА ул. 27 - ми Март бр. 8 А Битола 1831

9 93 75 05.10.2023 МОНД-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л ГОСТИВАР - 

ГОСТИВАР

СА ул. Никола Парапунов бр. 104 Гостивар 1846

9 94 76 20.12.2023 МОРЕА ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА ул. Скопски пат бр. 8 Тетово 1842

10 0 1 11.02.2022 РАЕА ФАЈНАНШЕЛ ДОО СКОПЈЕ - Скопје ДУ ул. Мраморец бр. 6 - Б Скопје 1755

10 1 1 15.04.2022 РУМЕЈСА ЗИБА ДООЕЛ ОХРИД - ОХРИД СА бул. Туристичка бр.4 - пазариште Охрид 1761

10 2 2 19.04.2022 Реа травел 20 ДООЕЛ Тетово - Тетово СА Илинденска бр. 53 Г Тетово 1762

Илинденска бр. 1 Тетово 1763

10 3 3 03.05.2022 ФЛАМУРТАРИ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ 

СТРУГА - СТРУГА

СА ул. ЈНА бр. 7 Струга 1767

10 4 4 07.06.2022 РИЛИНДЈА ТУРИСТ Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-

ИМПОРТ ТЕТОВО - ТЕТОВО

СА Илинденска бр. 81/А Тетово 1770

10 5 5 31.05.2022 МАНИ ТРЕЈД МЕНУВАЧНИЦА Д.О.О.Е.Л. 

СКОПЈЕ - СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

СА ул. Кеј 13. Ноември бр. 12-локал 384/подрум, ГТЦ Скопје 1769

10 6 6 16.06.2022 НОВ МИЛЕНИУМ УВОЗ-ИЗВОЗ Д.О.О.Е.Л. 

СТРУМИЦА - СТРУМИЦА

СА бул. Маршал Тито б.б. ГТЦ Глобал/43 Струмица 1140

бул. Маршал Тито бр. 1 Струмица 1141

10 7 7 07.06.2022 АГНЕСА СЕРВИЦЕС Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. Методија Митевски бр. 2-В Скопје 1771

10 8 8 05.07.2022 ДОДЕВСКИ АРТ Д.О.О.Е.Л. СВЕТИ 

НИКОЛЕ - СВЕТИ НИКОЛЕ

СА ул. Плоштад Илинден бр. 58 Свети Николе 1142

10 9 9 05.07.2022 ГРИФОН ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. Петар Манџуков бр.14-12 Скопје 1778

10 10 10 05.07.2022 СВИСС ТРАВЕЛ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Браќа Ѓиновски бр. 1 Гостивар 1777

10 11 11 22.08.2022 МЕСАРА БАЛИ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ 

КИЧЕВО - КИЧЕВО

СА ул. 11 Октомври бр. 3 Кичево 1784

10 12 12 22.08.2022 ДАРБА 2016 Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ 

ВЕЛЕС - Велес

СА ул. 8 - ми Септември бр. 55 Велес 1144

10 13 13 16.09.2022 ПРИМУС УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ БИТОЛА - 

Битола

СА ул. Трст бр. 13 Битола 1145

10 14 14 04.11.2022 АРСЕА ТУРИЗАМ Д.О.О.Е.Л. КУМАНОВО - 

КУМАНОВО

СА ул. Братство единство бр. 1 Куманово 1789
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10 15 15 07.11.2022 ПОЛОГ ТУРИСТ-ИИБ Д.О.О.Е.Л.ТЕТОВО - 

ТЕТОВО

СА ул. Илинденска бр. 4 Тетово 1791

10 16 16 07.12.2022 ФОТО СТУДИО БЛИЦ Д.О.О.Е.Л. 

ГОСТИВАР - ГОСТИВАР

СА ул. Димитар Влахов бр. 16 Гостивар 1795

10 17 17 28.12.2022 ЕКО ЛОГИСТИК СЕРВИС Д.О.О. СКОПЈЕ - 

Скопје

СА ул. Александар Македонски бр. 43 Б Прилеп 1148

ул. Видое Смилевски бр. 1 Кавадарци 1149

ул. Ѓорче Петров бр. 6 Скопје 1801

ул. Манапо бр. 15 лок. 2 Скопје 1802

ул. Јане Сандански бр. 70 Охрид 1803

ул. Кузман Јосифовски Питу бр. 5 Струга 1804
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